

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case per Lavoratori in Brindisi - Quartiere S. Elia -

Lotto A - C/1267-BR - Legge 14/2/1963 ,. 60.=

Impresa CONSORZIO RAVENNATE DELLE COOP. DI PROD. E LAVORO
RAVENNA

STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 3 febbraio 28/3 1969

CONTRATTO in data 19/2/1968, n. 5151 approvato Registrato a Brindisi il
12/2/1968 al n. 346, Mod. I;=

data N.

Importo del progetto	a base d'asta	L.	187.714.739.=	Data della consegna	2/5/1968
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 5,78 per cento		L.	176.846.827.=	Data dell'incominciamento dei lavori	2/5/1968
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		L.	4.849.061.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	26/4/1969
del quale impegnato	Per espropriazione	L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »		3.779.061.=	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »		1.050.000.=	Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »			» » meno	
TOTALE somma impegnata		L.	4.849.061.=		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	2	A) - LAVORI A MISURA				
1	2	Scavo ristretto a macch. mc.	1636,01	990.=	1.619.649,90	
2	1	" " " meno "	681,29	1320.=	899.302,80	
3	33	Calcestruzzo a kg. 200	64,87	9350.=	606.534,50	
4	66	Ferro omogeneo kg.	28529,11	150.=	4.279.366,50	
5	32	Calcestruzzo a kg. 300 mc.	406,84	13.500.=	5.492.340,00	
6	15	Muratura tutta tufo	68,38	6600.=	451.308,00	
SOMMANO lavori a misura					£.13.348.501,70	
		B) - LAVORI A FORFAIT				
7	11CSA	Rustico 48% $155.846.574 \times 48\% =$			74.066.037,74 58.348.957,30	
8	11CSA	Tramezzi e intonaci 8% $155.846.574 \times 8\% =$			6.233.862,96 ✓ 4.737.735,85	
9	11CSA	Pavimenti e rivestimenti 10% $155.846.574 \times 10\% =$			15.584.657,40 15.584.657,40	
10	11CSA	Infissi 12% $155.846.574 \times 12\% =$			9.039.101,93 5.423.460,77	
11	11CSA	IMPIANTI 9% $155.846.574 \times 9\% =$			9.818.334,16 8.555.976,91	
12	11CSA	COMPLETAMENTO 4% $155.846.574 \times 4\% =$			2.181.852,04	
SOMMANO LAVORI A FORFAIT					£.82.053.221	
SOMMANO LAVORI A MISURA E FORFAIT					115.864.338,59	
A DEDURRE IL RIBASSO DEL 5,78%					6.690.961,85	
RESTANO NETTE					109.164.116,99	
					£.82.887.50	
					110.349.105,84	
IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni ROM)						
Visto: IL PRESIDENTE (Gr. Uff. Com. te U.G. VALLARINO)						

